
1 

 

Colegiul Naţional «Emil Racoviţă » 

Şos.Mihai Bravu 169, sector2, Bucureşti, Tel. / fax 021 3217092,           

E-mail: cnracovita@gmail.com , www.colegiulracovita.ro 

  

 

 
 
 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional Emil Racoviţă 
 
                                          Hotărârea Nr.5 
 
Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional  Emil Racoviţă întrunit în şedinţa din 

data de 06.02 2015 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale Nr.1 / 2011, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor din 

Învăţământul Preuniversitar; 

Conform prevederilor OMEN Nr.4619/2014; 

    Hotărăşte: 

Art.1. Se supune la vot şi se aprobă transferul la Colegiul National Emil Racovita a 

următorilor elevi: Voicu Ioana Alexia cls. I-A, se  transfera la I-C, Bunu Nichita Adrian 

cls.V la sc.80 se transfera la unitatea noastra la V-B, Costache Alberto Georgian  cls. 

VIII de la Lic. Dante Alighieri se transfera la VIII-B, Leordeanu Ioana Andreea cls. VIII la 

Colegiul German Goethe se transfera la VIII-B, Popescu Andreea cls. VII la Sc.70 se 

transfera la VII –B, se transferă la clasa XII-B elevul Done Cătălin de la  clasa XII-C, 

Popescu Larisa Ana Maria  cls. pregatitoare A solicita transferul la Sc. Hamburg , 

Stefanescu Andrei cls. I-B solicita transferul la Liceul Jean Monnet, Miu Robert cls. VII-

A solicita transferul la Sc.92, Ceausel Andreea cls.IX-B solicita transferul la Lic. Tudor 

Vladimirescu, Cretu Ioan Andrei cls. IX-C solicita transferul la Lic. Dante Alighieri, 

Chiriac Elena cls. VI-B solicita transferul la Lic. Waldorf, Husti Ioan Raul cls. IX-B 

solicita transferul la Lic. Waldorf, Bardeanu Matei Dimitrie cls. X-C solicita transferul la 

Lic. Mihai Eminescu. 

Art.2  S-a supus la vot şi nu s-a aprobat următorul transfer: Mata Ciprian Florin cls. XI 

Colegiul Hermes. 

Art.3 S-au aprobat modificari de orar. Doamna profesoara Anghel Gabriela revine pe 

toata norma de limba franceza si pe functia de diriginte la clasa XI-C. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie,       

    Director,                                                                        

    Prof. Motea Lină                                                        Secretar Consiliul de Administraţie,                                                                                

       Filip Florica 

 

 

mailto:cnracovita@gmail.com

